
Dekanats-Firmtermine 2025 

Vikariat Unter dem Wienerwald 

 

Samstag, 26. April 2025, 10 Uhr 

Pfarre Mönichkirchen, Dekanat Kirchberg (Pucher) 

Kontakt: pfarre.moenichkirchen@katholischekirche.at  02649 259 

 

Samstag, 26. April 2025, 10 Uhr 

Pfarre Unterwaltersdorf, Dekanat Weigelsdorf (Grünwidl) 

Kontakt: kanzlei@fischamitte.at  0 2254 727 59 

 

Samstag, 10. Mai 2025, 10 Uhr 

Pfarre Gloggnitz, Pfarrkirche Christkönig, Dekanat Gloggnitz (Jung) 

Kontakt: pfarre.gloggnitz@katholischekirche.at  02662 422 59 

 

Samstag, 10. Mai 2025, 10 Uhr 

Pfarre Schwarzau am Steinfeld, Dekanat Lanzenkirchen (Pilar) 

Kontakt: pfarre.schwarzau-steinfeld@katholischekirche.at  02627 823 48 

 

Sonntag, 18. Mai 2025, 10 Uhr 

Pfarre Maria Ellend, Dekanat Hainburg (Pucher) 

Kontakt: pfarre.mariaellend-haslau@katholischekirche.at  02232 809 10 

 

Sonntag, 18. Mai 2025, 11.30 Uhr (in slowakischer/tschechischer Sprache) 

Pfarre Bad Deutsch Altenburg, Dekanat Hainburg (Duka) 

Kontakt: pfarre.bad-deutschaltenburg@katholischekirche.at  02165 622 43 

 

Sonntag, 25. Mai 2025, 9.30 Uhr 

Pfarre Baden-St. Christoph, Dekanat Baden (Grünwidl) 

Kontakt: office@baden-st-christoph.at  02252 444 82 

 

Samstag, 31. Mai 2025, 10 Uhr 

Pfarre Steinabrückl, Dekanat Piesting (Grünwidl) 

Kontakt: waclaw.radziejewski@katholischekirche.at  02622 437 61 

 

Samstag, 24. Mai 2025, 10.30 Uhr 

Pfarre Bruck an der Leitha, Dekanat Bruck an der Leitha (Krasa) 

Kontakt: kanzlei@pfarrebruck.at  0699 19 09 04 33 
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Sonntag, 25. Mai 2025, 9.30 Uhr 

Pfarre Pottenstein, Dekanat Pottenstein (Pucher) 

Kontakt: pfarre.pottenstein@katholischekirche.at  02672 824 02 

 

Sonntag, 25. Mai 2025, 10 Uhr 

Pfarre Hirtenberg, Dekanat Pottenstein (Schuster) 

Kontakt: pfarre.hirtenberg@katholischekirche.at  02256 811 01 

 

Samstag, 31. Mai 2025, 10 Uhr 

Pfarre Leobersdorf, Dekanat Pottenstein (Wilfinger) 

Kontakt: pfarre.leobersdorf@katholischekirche.at  02256 622 53 

 

Samstag, 31. Mai 2025, 10 Uhr 

Pfarre Bad Deutsch-Altenburg, Dekanat Hainburg (Pucher) 

Kontakt: pfarre.bad-deutschaltenburg@katholischekirche.at  02165 622 43 

 

Sonntag, 1. Juni 2025, 9.30 Uhr 

Pfarre Maria Lanzendorf, Dekanat Schwechat (Schlögl) 

Kontakt: pfarre.maria-lanzendorf@katholischekirche.at  0676 664 42 00 (Mo, Mi, Fr 8-13 Uhr) 

 

Sonntag, 1. Juni 2025, 10 Uhr 

Pfarre Prellenkirchen, Dekanat Hainburg (Faber) 

Kontakt: kontakt@pfarreprellenkirchen.at  02145 22 63 

 

Pfingsten, 8. Juni 2025, 9 Uhr 

Pfarre Kirchschlag in der Buckligen Welt, Dekanat Kirchschlag (Schlögl) 

Kontakt: pfarre.kirchschlag@katholischekirche.at  02646 2243-10 

 

Pfingstmontag, 9. Juni 2025, 10 Uhr 

Pfarre Klein-Mariazell, Dekanat Pottenstein (Maurer) 

Kontakt: pfarre.klein-mariazell@katholischekirche.at  02673 70 10 

 

Pfingstmontag, 9. Juni 2025, 10 Uhr 

Pfarre Berndorf-St. Margareta, Dekanat Pottenstein (Wallner) 

Kontakt: pfarre.berndorf@katholischekirche.at  02672 823 00 

 

Samstag, 14. Juni 2025, 10 Uhr 

Pfarre Purkersdorf, Dekanat Purkersdorf (Leitner) 

Anmeldung bis Mitte Mai: bjoern.ziegerhofer@speed.at  0676 655 19 84 
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Samstag, 28. Juni 2025, 10 Uhr 

Pfarre Enzesfeld, Dekanat Pottenstein (Schuster) 

Kontakt: pfarre.enzesfeld@katholischekirche.at  02256 812 81 

 

Samstag, 6. September 2025, 10 Uhr 

Pfarre Mödling-St. Othmar, Dekanat Mödling (Schlögl) 

Kontakt: pfarre.othmar-md@katholischekirche.at  02236 223 80 
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